



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGE LARS LUNDBERG HOLDING APS
RYPEBAKKEN 54, SNESTRUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021
18. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2021

Britt Lundberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallæge Lars Lundberg Holding ApS Rypebakken 54 Snestrup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 92 14 34 Stiftet: 31. maj 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Lundberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lægernes Bank Dirch Passer Allé 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskabet Speciallæge Lars Lundberg ApS samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 295 tkr. mod 70 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		368.751	144.978
Eksterne omkostninger.....		66.198	62.009
BRUTTORESULTAT.....		434.949	206.987
Afskrivninger.....		-105.807	-105.807
DRIFTSRESULTAT.....		329.142	101.180
Finansielle omkostninger.....	1	-24.730	-23.060
RESULTAT FØR SKAT.....		304.412	78.120
Skat af årets resultat.....	2	-9.121	-8.555
ÅRETS RESULTAT.....		295.291	69.565
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til nettoopskriv. kap.andele.....		368.751	144.978
Overført resultat.....		-186.460	-186.013
I ALT.....		295.291	69.565

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Ejendom.....		3.809.057	3.914.864
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.809.057	3.914.864
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		5.300.610	5.076.837
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.300.610	5.076.837
ANLÆGSAKTIVER.....		9.109.667	8.991.701
Tilgodehavende selskabsskat.....		270	442
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag og selskabsskat.....		255.652	279.447
Tilgodehavender.....		255.922	279.889
Likvider.....		14.200	13.757
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		270.122	293.646
AKTIVER.....		9.379.789	9.285.347
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		640.335	658.122
Nettoopskriv. kap.andele.....		1.331.749	1.331.749
Overført overskud.....		6.478.435	6.278.357
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		8.688.519	8.503.828
Selskabsskat.....		50.098	54.230
Anden gæld.....		0	2.905
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	50.098	57.135
Gæld til tilknyttede selskaber.....		579.672	681.544
Anden gæld.....		45.500	42.840
Periodeafgrænsningsposter.....		16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		641.172	724.384
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		691.270	781.519
PASSIVER.....		9.379.789	9.285.347
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Nettoopskriv. kap.andele	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	658.122	1.331.749	6.278.357	110.600	8.503.828
Forslag til resultatdisponering.....			368.751	-186.460	113.000	295.291
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-110.600	-110.600
Overførsler						
Overførsel til/fra andre poster.....		-17.787	-368.751	386.538		0
Egenkapital 30. juni 2021..	125.000	640.335	1.331.749	6.478.435	113.000	8.688.519

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.730	23.060	1
	24.730	23.060	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.121	8.555	2
	9.121	8.555	
Materielle anlægsaktiver			3
		Ejendom	
Kostpris 1. juli 2020.....		4.338.092	
Kostpris 30. juni 2021.....		4.338.092	
Opskrivninger 1. juli 2020.....		757.895	
Opskrivninger 30. juni 2021.....		757.895	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		1.181.123	
Årets afskrivninger		105.807	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		1.286.930	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		3.809.057	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		3.168.722	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandel i dattervirksomh d	
Kostpris 1. juli 2020.....		3.600.110	
Kostpris 30. juni 2021.....		3.600.110	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		1.476.727	
Udloddet resultat		-144.978	
Årets værdireguleringer		368.751	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		1.700.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		5.300.610	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	50.098	0	0	54.230	
Anden gæld.....	0	0	0	3.745	
	50.098	0	0	57.975	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 50 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Kongensgade 31 B er afgivet pant i skødesløsbrev 15 tkr.					
			2020/21	2019/20	
 Medarbejderforhold					 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
